РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 25 января 2022 года                                 г. Новомичуринск                                                              № 11

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения от 30.10.2009 № 2 «Об утверждении Положения о контроле за

рациональным использованием и охраной недр при добыче общераспространенных

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не

связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального

образования - Новомичуринское городское поселение»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах»,

Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского

муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения от 30.10.2009 № 2 «Об утверждении Положения о контроле за

рациональным использованием и охраной недр при добыче общераспространенных

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с

добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение».

2. Направить настоящее решение в администрацию   муниципального   образования -

Новомичуринское городское поселение.

3.   Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                   А.А.Соболев